CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAUL

D E S
Ao Exmo. Sr.

A HO
refei Municipal

(PRE IDENTE)

Em

0•9 DEZ. 2020

INDICAÇÃO N.°: 0914

Realizar troca de lâmpada de poste na Rua Maestro Benedito Camargo,
altura do número 196 - Jardim Guadalajara

CONSIDERANDO que fui procurado por moradores do
condomínio de prédios que fica bem em frente ao número citado.

CONSIDERANDO a lâmpada está queimada há seis meses.

INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal, através do setor competente, a troca
de lâmpada na altura do número 196 da Rua Maestro Benedito Camargo,
Jardim Guadalajara

Sala das Sessões, 02 de dezembro de 2020.

VITÃO6 CACHORRÃO
Vereador